1/1

ỦY BAN NHÂN DẦN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
CÔNG TY TNHH MTV ĐỊA CHÍNH HÀ NỘI

---------o0o---------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------o0o---------

Hà Nội, ngày         tháng 07 năm 2015

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
(V/v: Thông qua lựa chọn đơn vị kiểm toán năm 2015)

Kính gửi:     ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG LẦN ĐẦU

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỊA CHÍNH HÀ NỘI

Nhằm minh bạch tình hình tài chính và đảm bảo các Báo cáo tài chính phản ánh
trung thực tình hình tài chính, Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông kính trình Đại hội
đồng cổ đông thông qua danh sách các Công ty kiểm toán thực hiện kiểm toán báo
cáo tài chính năm 2015 như sau:

1. Công ty TNHH Kiểm toán Hùng Vương (HVAC)

2. Công ty Kiểm toán và Định giá Việt Nam (VAE)

3. Công ty Hợp danh Kiểm toán Việt Nam (CPA Việt Nam).

4. Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn A & C

Kính trình Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị chủ động tiến
hành lựa chọn và đàm phán với các Công ty kiểm toán thuộc danh sách nêu trên.

Trân trọng cảm ơn!

  CÔNG TY ĐỊA CHÍNH HÀ NỘI